
 

Protokół Nr 225/2006 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 23 sierpnia 2006 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokółu). 
   

Członek Zarz�du Powiatu Zenon Janus zwrócił si� z wnioskiem o umieszczenie  
w porz�dku obrad punktu dotycz�cego podj�cia uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach  
w sprawie zamiaru nabycia w formie darowizny, na rzecz Powiatu Kieleckiego, 
nieruchomo�ci gruntowej, stanowi�cej własno�� Skarbu Pa�stwa, poło�onej w Nowej 
Słupi. 
 
Zarz�d Powiatu przychylił si� do przedstawionego wniosku. 

 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 

- Nr 225/202/06 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Zarz�du Dróg w Kielcach, 

- Nr 225/203/06 w sprawie wyra�enia zgody na wydzier�awienie maj�tku trwałego 
przez Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach, 

- Nr 225/204/06 w sprawie wyra�enia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 
zaj�ty pod drog� powiatow�, 

- Nr 225/205/06 w sprawie wyra�enia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 
zaj�ty pod drog� powiatow�, 

- Nr 225/206/06 w sprawie wyra�enia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 
zaj�ty pod drog� powiatow�, 

- Nr 225/207/06 w sprawie wyra�enia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 
zaj�ty pod drog� powiatow�, 

- Nr 225/208/06 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 
dotycz�cej ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania dla Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach (decyzj� Zarz�du 
Powiatu projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach zostanie skierowany na sesj� 
Rady Powiatu planowan� w miesi�cu pa�dzierniku), 

- Nr 225/209/06 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 
dotycz�cej wyra�enia zgody na warto�� jednego punktu w złotych dla Domu Pomocy 
Społecznej w Łagiewnikach (decyzj� Zarz�du Powiatu projekt uchwały Rady Powiatu 
w Kielcach zostanie skierowany na sesj� Rady Powiatu planowan� w miesi�cu 
pa�dzierniku), 

- Nr 225/210/06 w sprawie zamiaru nabycia w formie darowizny, na rzecz Powiatu 
Kieleckiego, nieruchomo�ci gruntowej, stanowi�cej własno�� Skarbu Pa�stwa, 
poło�onej w Nowej Słupi. 

 
2. Dyrektor Powiatowego Urz�du Pracy w Kielcach Zdzisław Kowalski omówił opracowan� 

ekspertyz� techniczn� nadbudowy budynku siedziby Powiatowego Urz�du Pracy  
w Kielcach wraz z opisem technicznym przedstawiaj�cym zbadanie i okre�lenie stanu 
technicznego elementów konstrukcyjnych pod k�tem nadbudowy budynku o dwie 
kondygnacje i dalszego bezpiecznego u�ytkowania przy okre�lonej funkcji  
i przeznaczeniu. Jednocze�nie Dyrektor PUP w Kielcach zwrócił si� do Zarz�du Powiatu  
z wnioskiem o wyra�enie zgody na podj�cie dalszych czynno�ci zwi�zanych  
z opracowaniem m.in. koncepcji nadbudowy. 

 
Zarz�d Powiatu po wysłuchaniu informacji Dyrektora PUP w Kielcach na temat nadbudowy 
budynku siedziby Powiatowego Urz�du Pracy w Kielcach i przeprowadzonej dyskusji, 
decyzj� w sprawie wyra�enia zgody na podj�cie działa� zmierzaj�cych do przygotowania 
koncepcji nadbudowy oraz opracowania projektu technologicznego podejmie po rozpoznaniu 
szacunkowych kosztów w/w działania. 



 

  
 
3. Sprawy ró�ne:  
 

• Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił pismo od Przewodnicz�cego Rady 
Powiatu informuj�ce o terminie sesji Rady Powiatu, która odb�dzie si� w dniu  
6 wrze�nia br. w �wi�tokrzyskim Urz�dzie Wojewódzkim w Kielcach o godz. 10.00.  

 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 23 sierpnia 2006 roku. 
Protokółował: Jacek Paszowski 

 
Zarz�d Powiatu: 
Starosta:    
Zbigniew Bana�kiewicz             

Wicestarosta: 
Krystyna Kaczmarska                 

Członkowie Zarz�du: 
Zenon Janus                                


